

Energisparande

En sann Kinnasandare antar de flesta utmaningar! En dag sade Björn Andersson in spe till Thomas och Gustav: "Om Ni cyklar till jobbet från Borås, så skall jag minsann cykla via Svenljunga".

Thomas och Gustav antog utmaningen och en morgon kom de trampande på tandemcykel från Borås.

Nästa morgon i sann Vasaloppstil, fast med annan valla och lite svettigare — via Svenljunga, kom

Björn cyklande och fick ett välförtjänt mottagande vid mål.



Thomas (fram) — Gustav (bak)



En lagerkransförsedd Björn beundras av sina kamrater

Novalin Stableford

Det börjar nu bli tradition hos våra kunder att så här i början av golfsäsongen komma till oss och spela Novalin Stableford. Till årets tävling kom 33 anmälningar och utöver dessa var det fem från Kinnasand, som spelade tävlingen. Årets upplaga, den sjätte i ordningen, spelades i vackert väder på Isabergs Golfbana. Redan tidigt på morgonen dagen före tävlingen anlände de första gästerna och hela dagen ägnades åt träning. Vi förstod att många kunder ringer varandra dagarna före tävlingen för att bestämma tid så att man gemensamt skall kunna gå ut och provspela banan. Detta tolkar vi som ett stort intresse för våra golfdagar.

Kvällen före tävlingen samlas alla över en enkel bit mat på Hestravikens Wårdshus, där också inkvarteringen sker. Stämningen brukar vara hög och förhoppningarna om en in-teckning i vandringspokalen är stora.

Själva tävlingen startade kl 8 på torsdagen och fram vid lunchtid, när de första resultaten började komma

in, var spänningen stor. I år såg det länge ut som om fjolårets vinnare även skulle bli årets segrare men poängen räckte inte riktigt till men god tvåa blev han! Carl-Gustaf Nilsson från Färghuset AB i Ängelholm kun-



Årets vinnare av Novalin Stableford Carl-Gustaf Nilsson, Färghuset AB, Ängelholm — 34 poäng

der kliva upp på segerpallen, som årets vinnare, med sina inspelade 34 poäng. Kinnasandsbladet gratulerar till segern!

Bland Kinnasandsspelarna placerade sig Gustav Engdahl bäst med 25 poäng.

Uppläggning, arrangemang och själva tävlingen svarade Sigvard Andersson för. Såväl kunder som ledningen för Isabergs Golfklubb är mycket imponerade över den fina och detaljerade uppläggnings av Novalin Stableford.

"Caddy"

Gemenskap



Det skulle bli lantbruksutställning och ett program sändes ut:
Kl. 11.00 Hedersgästerna anländer
Kl. 12.00 Djuren visas
Kl. 15.00 Gemensam middag